СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУНЦЕВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 года № 45/7.СД МОК/25

Об обращении в Контрольно-

счётную палату Москвы

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных

территорий и муниципальных образований», статьей 26.1 Закона города

Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы»,

пунктом 3 статьи 37 Устава внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Кунцево в городе Москве, Совет депутатов

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве решил:

1. Просить Контрольно-счётную палату Москвы заключить с Советом

депутатов муниципального округа Кунцево Соглашение о передаче

Контрольно-счётной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Кунцево.

2. Главе муниципального округа Кунцево в городе Москве Лещенко

Дмитрию Васильевичу направить копию настоящего решения в Контрольно-

счётную палату Москвы в течение трёх рабочих дней со дня принятия

настоящего решения.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Кунцево от 15 сентября 2014 года № 54-3.СД МОК/15

«Об обращении в Контрольно-счётную палату Москвы».

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве                                                                     Д.В.Лещенко